terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00879 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Lei

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

____________________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;

email: pmj@jequie.ba.gov.br

LEI N º 2.102  -        EM 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERA DE UTILIDADE PÚBLICA
MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO CULTURAL ARTE
VIVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica considerada de Utilidade Pública Municipal a Associação Cultural Arte

Viva.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se  e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE OUTUBRO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA

           = PREFEITO =

REGISTRADO

SOB NÚMERO 2.102 ÀS FLS. DO LIVRO LEI
EM 15 DE OUTUBRO DE 2019.

________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

435596F57A73F58F11D234E14F92262C

		2019-10-15T16:43:07-0300